
Prakse starptautiskajās organizācijās – mentoru programma  

#spējLV 

 

“Prakse starptautiskajās organizācijās – mentoru programma” ir #esiLV 

starptautiskajās organizācijās strādājošo profesionāļu domnīcas radīts projekts, kurš ir 

paredzēts Latvijā studējošiem jauniešiem, kuri vēlētos iegūt profesionālo pieredzi 

starptautiskā vidē, darot to ar kādu kopā. 

Šī projekta mērķi ir 

- nodrošināt izaugsmes un atbalsta programmu Latvijas studējošiem jauniešiem, 

radot tiem vidi kopā ar mentoru, kas atvieglo jaunieša iespējas iegūt un 

pilnvērtīgi izmantot praksi, kā arī sekmē jaunieša personīgo un profesionālo 

attīstību. 

- noderīgu materiālu apkopošana programmas un pēc programmas realizēšanas 

laikā, kas kalpotu citiem jauniešiem, nodrošinot ilgtermiņa pienesumu Latvijas 

jauniešiem un tās nākotnei.  

- starptautiskajās organizācijās strādājošo profesionāļu ieguldījums Latvijas 

nākotnē, sekmējot Latvijas studējošo jauniešu iespējas un Latvijas 

atpazīstamību Latvijā. 

Saturiski mentoru programma sastāv no 1:1 mentoringa, kā arī tiešsaistes semināriem 

un apkopta prakšu saraksta starptautiskajās organizācijās.  

1:1 mentorings:  

- informatīva atbalsta nodrošināšana par iedzīvošanos organizācijas valstī pirms 

ierašanās un ierodoties prakses vietā; 

- regulāru tikšanos organizēšana starp mentoru un praktikantu, lai apspriestu 

prakses gaitu un tālākās karjeras iespējas; 

- praktikanta profesionālo prasmju uzraudzība un attīstība. 

Citi elementi: 

- Profesionāļu sniegti tiešsaistes semināri programmas dalībniekiem un citiem 

interesantiem, kurās tiktu sniegti padomi kā izvēlēties savu organizāciju un 

aizpildīt pieteikumu praksei, kā arī semināri par konkrētām starptautiskajām 

organizācijām vai profesijām. 

- Apkopots un atjaunināts starptautisko organizāciju saraksts, kurs jaunieši var 

iepazīties ar pieejamajām prakses iespējām.  

Pieteikšanās mentoru programmai gan no mentora, gan no praktikanta puses notiek 

aizpildot pieteikuma anketu, kuru Jūs varat atrast #esiLV FB vietnē vai mājaslapā. Pēc 

pieteikuma anketas aizpildīšanas, #esiLV komanda ar Jums sazināsies.  

Jautājumu gadījumā sazināties ar mums sazināties rakstot uz mentori@esi.lv 

 

mailto:mentori@esi.lv

